2

657
проект

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             КАРАР

_______________

    г. Казань                        №_______________

О внесении изменения в Положение о Министерстве информатизации и связи Республики Татарстан, утвержденное по​становлением Кабинета Министров Рес​публики Татарстан от 06.07.2005 № 318 «Вопросы Министерства информатизации и связи Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о Министерстве информатизации и связи Республики Та​тарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.07.2005 № 318 «Вопросы Министерства информатизации и связи Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.10.2005 № 507, от 18.04.2006 № 192, от 21.04.2006       № 199, от 07.11.2007 № 621, от 28.03.2008 № 196, от 02.10.2008 № 720, от 28.10.2010 № 864, от 10.12.2010 № 1042, от 17.12.2010 № 1078, от 17.03.2011 № 197, от 13.09.2011 № 762, от 16.03.2012 № 221, от 24.03.2012 № 237, от 06.08.2012 № 668, от 26.12.2012 № 1153, от 31.01.2013 № 54, от 14.03.2013 № 161, от 14.05.2013 № 323, от 12.04.2014 № 238, от 08.07.2014 № 471, от 08.08.2014 № 575, от 10.08.2015 № 578, от 24.12.2015 № 969, от 22.01.2016 № 32, 15.06.2016 № 405, от 03.10.2016 № 702, от 14.12.2016 № 933, от 02.05.20017 № 256, от 21.08.2017 № 595, от 12.12.2017 № 976), следующее изменение:

пункт 3.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Государственным комитетом Республики Татарстан по архивному делу – при осуществлении функции управление архивным делом (01.15.03 <*>).».

Премьер-министр

Республики Татарстан

                     А.В.Песошин